Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Такмыкская
средняя общеобразовательная школа»

649694, Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная 7а

Приказ

№  36

 О создании комиссии по контролю качества питания
с участием родителей

Во  исполнение  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20
от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», Приказ
УО Орловского района № 244 от 21.08.2020г. «О введении родительского контроля и
мониторинга за организацией горячего питания детей в МБОУ «Такмыкская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  комиссию  по  проведению  мероприятий  родительского  контроля  за
организацией  горячего  питания  обучающихся  ММБОУ  «Такмыкская  СОШ» в
2022-2023 учебном году в следующем составе:
 Председатель комиссииУшакова А.И. – заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:
- Швец Н.А. – председатель родительского комитета школы,
- Ватулина М.Д.- родитель обучающейся 7 класса,
- Чуприкова И.В. – родитель обучающегося 2 класса
2.  Утвердить  положение  о  родительском  контроле  организации  горячего  питания
обучающихся в  МБОУ «Такмыкская СОШ».
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы    Кесслер Н.В.

	Приказ
	№ 36
	О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей